

# Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Sverigesvej 8

7480 Vildbjerg

CVR-nr. 29839956

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2021



---

Leif Hansen  
Dirigent

## Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	29839956
Stiftelsesdato	21. august 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Leif Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 265.610, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 6.393.606, og en egenkapital på kr. 1.735.179.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>514.260</b>	<b>416.263</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.614	-109.131
<b>Driftsresultat</b>		<b>393.646</b>	<b>307.132</b>
Finansielle omkostninger	1	-53.121	-93.019
<b>Resultat før skat</b>		<b>340.525</b>	<b>214.113</b>
Skat af årets resultat	2	-74.915	-47.105
<b>Årets resultat</b>		<b>265.610</b>	<b>167.008</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		265.610	167.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>265.610</b>	<b>167.008</b>

## Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.258.100	5.622.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.133	22.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>6.294.233</u>	<u>5.644.865</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.294.233</u>	<u>5.644.865</u>
Andre tilgodehavender		99.373	57.374
<b>Tilgodehavender</b>		<u>99.373</u>	<u>57.374</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>99.373</u>	<u>57.374</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.393.606</u>	<u>5.702.239</u>

## Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	450.000	450.000
Overført resultat	4	1.285.179	1.019.569
<b>Egenkapital</b>		<b>1.735.179</b>	<b>1.469.569</b>
Hensættelser til udskudt skat		223.912	160.111
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>223.912</b>	<b>160.111</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.074.191	2.308.054
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.074.191</b>	<b>2.308.054</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		233.864	233.449
Gæld til banker		113.705	258.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.836.650	1.074.372
Selskabsskat		11.114	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.991	70.018
Deposita		128.000	128.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.360.324</b>	<b>1.764.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.434.515</b>	<b>4.072.559</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.393.606</b>	<b>5.702.239</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

### Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	53.121	93.019	
	<b>53.121</b>	<b>93.019</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	11.114	5.104	
Regulering af udskudt skat	63.801	42.001	
	<b>74.915</b>	<b>47.105</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	450.000	450.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>4. Overført resultat</b>			
Saldo primo	1.019.569	852.561	
Årets tilgang	265.610	167.008	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.285.179</b>	<b>1.019.569</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	2.074.191	233.864	1.130.705
	<b>2.074.191</b>	<b>233.864</b>	<b>1.130.705</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld, TDKK 2.308, er tinglyst pantebreve, nom. TDKK 3.100, i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 6.258.

Selskabet har herudover tinglyst skadesløsbrev, nominelt TDKK 4.500, i selskabets ejendomme. Skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.